96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Decreto nº 156/2021

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 20 de dezembro de 2021

Abre Crédito Suplementar Ao Orçamento do Exercício de 2021,no Valor de R$ 23.000,00 (vinte e Três Mil Reais)
Servindo de Recurso a Redução Parcial de Dotações.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/254/BX-OlJ9MaBu3YWKHEzC9g2OPveACrIGm.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/254/BX-OlJ9MaBu3YWKHEzC9g2OPveACrIGm.pdf